
CUOTA CUOTA 

Mediaset 28,4 Mediaset 28,8
Atresmedia 21,9 Atresmedia 26,8

TVE 17,3 TVE 16,7

Tele5 12,6 Tele5 14,7
Cuatro 7,4 Cuatro 5,9

A3 9,5 A3 12,5
LaSexta 5,5 LaSexta 6,8

La1 10,9 La1 10,8
Auto 7,5 Auto 7,7
La2 3,0 La2 2,6

Tem TDT 31,0 Tem TDT 28,7
Tem Pago 9,3 Tem Pago 7,4

Otras 3,4 Otras 3,0

Fdf 2,8 Fdf 2,8
Divinity 1,7 Divinity 2,0
Energy 1,7 Energy 1,8
Boing 1,4 Boing 1,1

Bemadtv 0,9 Bemadtv 0,5
Neox 2,0 Neox 2,3
Nova 1,7 Nova 2,5
Mega 2,0 Mega 1,6

Atreseries 1,2 Atreseries 1,2
Disney 1,3 Disney 1,1
Clan 1,7 Clan 1,7

Teledeporte 0,7 Teledeporte 0,8
13Tv 1,8 13Tv 2,1

24 Horas 1,0 24 Horas 0,9
Paramount 2,0 Paramount 1,7

Dmax 1,8 Dmax 1,6
Ten 0,3 Ten 0,4

Real Madrid 2,6 Real Madrid 0,5
Dkiss 0,9 Dkiss 0,8

Audiencias  27/05/2018

MES27/05/2018
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
27/05/2018

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:16 28 1 XTRA FACTOR 99 7,0
8:44 27 1 XTRA FACTOR 98 5,1
9:11 28 1 XTRA FACTOR 168 6,2
9:39 36 1 DE SUECIA A RUSIA:60 AÑOS Y 15 MUNDIALE 211 6,2

10:16 197 1 FACTOR X 402 7,9
13:33 87 1 SOCIALITE BY CAZAMARIPOSAS 1085 12,3
15:00 37 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1623 13,3
15:38 7 1 DEPORTES 15:00 1386 10,8
15:59 300 1 VIVA LA VIDA 1124 8,7
21:00 43 1 INFORMATIVOS T5 21:00 1865 11,7
21:45 4 1 DEPORTES 21:00 1516 8,6
21:59 231 1 SUPERVIVIENTES:CONEXION HONDURAS 2774 21,3

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

8:17 58 1 MALAS PULGAS 95 5,5
9:14 59 1 MALAS PULGAS 174 5,6

10:14 58 1 EL ENCANTADOR DE PERROS 244 5,6
11:12 54 1 CALLEJEROS VIAJEROS / CARTAGENA DE IND 330 6,8
12:06 52 1 CALLEJEROS VIAJEROS / SANTIAGO DE CALI 444 8,5
12:57 60 1 CALLEJEROS VIAJEROS / PLAYAS DE COLOM 597 9,2
13:57 40 1 NOTICIAS CUATRO 1 1025 11,5
14:56 34 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 1143 9,5
15:30 9 1 DEPORTES CUATRO 1166 9,2
15:55 130 1 HOME CINEMA / YO,ROBOT 1069 8,1
18:05 107 1 HOME CINEMA 2 / EL JEFE 720 5,9
19:52 50 1 NOTICIAS CUATRO 2 778 5,9
20:56 5 1 EL TIEMPO 2 530 3,6
21:08 14 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 2 486 3,1
21:29 10 1 ESPERANDO A CHESTER 798 4,8
21:39 87 1 CHESTER / MUNDIAL 1748 9,4
23:14 151 1 CUARTO MILENIO 895 8,6

HOR DUR N Programación A3 ML Sh
8:22 198 1 LOS MAS... 226 6,7
8:22 23 2 VIDEOS,VIDEOS 100 7,0
8:45 74 2 LOS MAS TV 146 5,6
9:59 101 2 LO MEJOR DE CADA CASA 314 7,1

11:40 71 1 ¡AHORA CAIGO! 381 7,5
12:50 74 1 ¡AHORA CAIGO! 676 10,3
14:05 35 1 LOS SIMPSONS 674 7,3
14:39 20 1 LOS SIMPSONS 1063 10,0
14:59 5 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 FIN DE SEMANA:SUMA 1346 11,8
15:04 29 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 FIN DE SEMANA 1456 11,9
15:34 9 1 DEPORTES 1503 11,8
15:59 109 1 MULTICINE / LA PRUEBA DE LA VERDAD 1988 15,1
17:48 97 1 MULTICINE 2 / EL HIJO PERDIDO 1590 12,8
19:26 93 1 MULTICINE 3 / FELICES PARA SIEMPRE 1262 9,7
21:03 31 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 FIN DE SEMANA 1786 11,3
21:34 10 1 DEPORTES 2 1559 9,2
22:00 14 1 ANTENA 3 PRESENTA / EL PELICULON 1049 5,6
22:16 122 1 EL PELICULON / EL PODER DEL TAI CHI 1148 6,9
0:19 131 1 CINE / ASESINOS 319 5,4
0:00 0 1 0,0 0,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
27/05/2018

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:00 23 1 NOTICIAS 24H 194 16,1
8:23 37 1 D.REG(24H EUROPA) 143 9,0
9:07 29 1 D.REG(ARRANCA EN VERDE) 208 7,9
9:36 66 1 COMANDO ACTUALIDAD / ¿TRUEQUE O NEG 271 7,4
10:42 48 1 ESPAÑOLES EN EL MUNDO / GRECIA 391 8,3
11:30 149 1 BAILANDO CON LAS ESTRELLAS 462 8,1
14:00 25 1 D.REG(FLASH MODA) 664 7,7
14:30 30 1 D.REG(CORAZON FIN DE SEMANA) 1102 10,5
14:30 30 1 CORAZON FIN DE SEMANA 1090 10,4
15:00 5 1 TELEDIARIO FIN DE SEMANA 1 4:00 1482 13,0
15:05 57 1 TELED. FIN SEMANA 1 1897 15,1
15:55 6 2 D.REG(EL TIEMPO 1) 2118 16,1
15:55 6 2 EL TIEMPO 1 2090 15,9
16:03 98 1 SESION DE TARDE / ROMANCE EN LA JUNGLA 1824 13,9
17:41 85 1 SESION DE TARDE 2 / ACUSADO DE ASESINAT 1201 9,6
19:06 91 1 D.REG(SESION DE TARDE 3) / MAREA DE AMO 1028 8,2
19:06 91 1 SESION DE TARDE 3 / MAREA DE AMOR 985 7,8
20:37 23 1 AQUI LA TIERRA 1277 9,0
21:00 7 1 TELEDIARIO FIN DE SEMANA 2 4:00 1525 10,2
21:07 53 1 TELED. FIN SEMANA 2 1978 11,9
21:54 6 2 EL TIEMPO 2 2324 12,8
22:06 111 1 PELICULA DE LA SEMANA / INFERNO(2016) 2556 14,4
23:57 105 1 CINE / LA SOMBRA DEL DIABLO 688 8,2
1:42 48 1 CINE 2 / SERVICIOS SAGRADOS:PINTURA VIV 237 7,0

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

8:38 70 1 ¿QUE ME PASA DOCTOR? 74 3,1
9:49 93 1 ZAPEANDO 120 2,9
11:22 69 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / EL MILAGRO D 205 4,2
12:30 87 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / EXORCISTAS 293 4,7
13:57 48 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 971 10,7
14:58 19 1 LA SEXTA DEPORTES 1 644 5,5
15:24 7 1 LA SEXTA METEO 353 2,8
15:38 160 1 CINE / WATERWORLD 635 4,9
18:19 103 1 LIARLA PARDO 667 5,4
20:01 46 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 996 7,5
21:15 9 1 LA SEXTA DEPORTES 2 592 3,7
21:25 16 1 EL OBJETIVO DE ANA PASTOR:PREVIO 747 4,5
21:40 106 1 EL OBJETIVO DE ANA PASTOR 1362 7,4
23:26 22 1 EXPEDIENTE MARLASCA:PREVIO 626 4,0
23:49 116 1 EXPEDIENTE MARLASCA 476 5,5

HOR DUR N Programación La2 ML Sh

8:00 37 1 LOS CONCIERTOS DE LA 2 / MUSICA FICTA EN 40 3,2
8:37 7 1 LOS CONCIERTOS DE LA 2 54 3,5
8:44 28 1 EN LENGUA DE SIGNOS 42 2,1
9:16 15 1 SHALOM 73 2,7
9:31 14 1 MEDINA 92 3,1
9:45 15 1 BUENAS NOTICIAS TV 101 3,0
10:00 25 1 ULTIMAS PREGUNTAS 165 4,4
10:25 5 1 TESTIMONIO / MARIA DE LOS ANGELES ANTO 267 6,5
10:30 59 1 D.REG(EL DIA DEL SEÑOR) 403 8,7
10:38 51 2 D.REG(SANTA MISA) 415 8,8
11:29 26 1 PUEBLO DE DIOS / EL SALVADOR,TEJIENDO S 236 4,9
11:59 49 1 LA CIENCIA DE LA SALUD / EL LATIDO DE LA V 130 2,5
12:51 30 1 D.REG(ZOOM TENDENCIAS) 131 2,2
13:24 25 1 D.REG(RTVE RESPONDE) 110 1,6
13:51 32 1 D.REG(CARTAS EN EL TIEMPO) / CON LETRA P 114 1,4
14:23 23 1 D.REG(LA AVENTURA DEL SABER EXPRESS) 138 1,4
14:50 44 1 RUTA VIA DE LA PLATA / DEHESAS Y MERCAD 292 2,5
15:38 41 1 SABER Y GANAR:FIN DE SEMANA 692 5,3
16:20 151 1 GRANDES DOCUMENTALES 474 3,7
16:20 50 2 LAS HISTORIAS DEL BOSQUE MEDITERRANEO 488 3,7
17:12 49 2 EL ARRECIFE SECRETO DE FIDEL CASTRO / LA 526 4,0
18:03 47 2 LA OSA NEGRA EN EL CONFIN DEL MUNDO 402 3,2
18:53 25 1 ATLETA GOURMET 307 2,5
19:21 28 1 DIARIO DE UN NOMADA:EXPEDICION RUTA D 332 2,7
19:51 48 1 DOCUMENTALES DE LA 2 368 2,8
19:51 48 2 EL ORIGEN DE LOS CONTINENTES / AMERICA 368 2,8
20:42 49 1 TRIBUS VIAJERAS 287 1,9
21:34 47 1 FRONTERA EUROPA 476 2,6
22:25 155 1 VERSION ESPAÑOLA PRESENTACION / EL REY 462 3,2
22:33 116 2 VERSION ESPAÑOLA / EL REY DE LA HABANA 565 3,6
0:29 31 2 VERSION ESPAÑOLA COLOQUIO / EL REY DE 112 1,3
1:03 87 1 TATORT:LA INSPECTORA LINDHOLM / CADAV 40 0,9
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
27/05/2018

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:13 85 1 CINE / ALTO VOLTAJE 70 3,5
9:41 49 1 CASO ABIERTO / MALA REPUTACION 85 2,4
10:30 48 1 CASO ABIERTO / LUZ DE GAS 149 3,2
11:19 45 1 CASO ABIERTO / EL FANTASMA DE MI HIJO 185 3,8
12:04 49 1 MENTES CRIMINALES / PREMONICION CUMP 187 3,6
12:53 49 1 MENTES CRIMINALES / HASHTAG 202 3,3
13:42 42 1 MENTES CRIMINALES / VILLA PARIA 248 3,1
14:24 94 1 LA QUE SE AVECINA / UN RENEGADO,UNA PO 315 2,7
15:59 87 1 AIDA / EL CIELO SOBRE BERLIN 286 2,2
17:26 92 1 AIDA / SE LO QUE HICISTEIS EL ULTIMO CAPITU 274 2,2
18:57 111 1 LA QUE SE AVECINA / UN BIOPIC,UNA MUJER 408 3,2
20:49 121 1 LA QUE SE AVECINA / UN LIBRO GUARRO,UN 540 3,1
22:50 117 1 CINE / EL MENSAJERO(2013) 296 2,1
0:56 94 1 LA QUE SE AVECINA / UN PRESIDENTE RAYAD 175 3,8

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:38 26 2 LA VIDA SALVAJE CON TIM 20 1,1
9:03 22 2 LA VIDA SALVAJE CON TIM 38 1,6
9:25 29 2 LOS VIAJES DEL VETERINARIO AL RESCATE 38 1,3
9:54 23 2 LOS VIAJES DEL VETERINARIO AL RESCATE 47 1,3
10:17 47 2 VETERINARIO AL RESCATE 27 0,6
11:04 50 2 VETERINARIO AL RESCATE 38 0,8
11:54 43 2 VETERINARIO AL RESCATE 40 0,8
12:37 51 2 VETERINARIO AL RESCATE 73 1,2
13:28 29 2 EL MAGO DE LOS ANIMALES 66 1,0
13:58 414 1 BE MAD TRAVEL 97 0,8
13:58 16 2 CALLEJEROS VIAJEROS / VENEZUELA 38 0,5
14:14 48 2 CALLEJEROS VIAJEROS / PLAYAS DE VENEZUE 51 0,5
15:02 62 2 CALLEJEROS VIAJEROS / BRASIL,EL AIRE MAS 88 0,7
16:05 52 2 CALLEJEROS VIAJEROS / FLORIANOPOLIS 104 0,8
16:57 55 2 CALLEJEROS VIAJEROS / SALVADOR DE BAHI 127 1,0
17:52 57 2 CALLEJEROS VIAJEROS / PLAYAS DE RECIFE Y 88 0,7
18:49 62 2 CALLEJEROS VIAJEROS / BARBADOS,EL LUJO 94 0,8
19:51 61 2 CALLEJEROS VIAJEROS PARAISOS / MADAGA 135 1,0
20:52 338 1 BE MAD FOOD 95 0,8
20:52 57 2 VEN A CENAR CONMIGO 82 0,5
21:49 51 2 VEN A CENAR CONMIGO 89 0,5
22:41 39 2 VEN A CENAR CONMIGO 140 0,8
23:20 52 2 VEN A CENAR CONMIGO 122 0,8
0:12 52 2 VEN A CENAR CONMIGO 107 1,2
1:04 53 2 VEN A CENAR CONMIGO 62 1,2

4



Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
27/05/2018

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

8:03 44 1 MINI CASAS DE ENSUEÑO 45 3,3
8:46 44 1 MINI CASAS DE ENSUEÑO 58 2,6
9:31 52 1 MINI CASAS DE ENSUEÑO 67 2,0

10:22 26 1 MINI CASAS EN EL PARAISO 109 2,5
10:48 26 1 MINI CASAS EN EL PARAISO 128 2,7
11:14 26 1 MINI CASAS EN EL PARAISO 145 3,0
11:40 26 1 MINI CASAS EN EL PARAISO 130 2,7
12:06 29 1 BUSCADORES DE MINI CASAS 123 2,4
12:36 29 1 BUSCADORES DE MINI CASAS 109 2,0
13:05 27 1 BUSCADORES DE MINI CASAS 125 2,0
13:32 30 1 BUSCADORES DE MINI CASAS 108 1,5
14:02 20 1 BUSCADORES DE MINI CASAS 133 1,5
14:23 37 1 BUSCADORES DE MINI CASAS 128 1,2
15:00 20 1 BUSCADORES DE MINI CASAS 160 1,3
15:20 20 1 BUSCADORES DE MINI CASAS 216 1,7
15:40 105 1 SOFA,CINE Y DIVINITY / UNA CENICIENTA DE 228 1,7
17:25 111 1 SOFA,CINE Y DIVINITY / CENICIENTA SE ENA 260 2,1
19:16 58 1 TU CASA A JUICIO 201 1,6
20:14 56 1 TU CASA A JUICIO 228 1,6
21:10 52 1 TU CASA A JUICIO 247 1,5
22:02 50 1 CASTLE / XY 138 0,7
22:52 60 1 CASTLE / XX 137 0,8
23:52 54 1 CASTLE / LICENCIADO EN LA MUERTE 146 1,3
0:46 49 1 CASTLE / LO QUE SE OCULTA DEBAJO 74 1,2
1:35 49 1 CASTLE / LA NARIZ 52 1,4

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:06 43 1 LAS BRUJAS DE EAST END 47 3,4
8:49 51 1 MARVEL:AGENTE CARTER / LA MUJER DEL LA 42 1,8
9:40 44 1 MARVEL:AGENTE CARTER / UNA VISTA EN LA 55 1,6

10:24 50 1 MARVEL:AGENTES DE S.H.I.E.L.D. / EL FANTAS 76 1,7
11:14 51 1 MARVEL:AGENTES DE S.H.I.E.L.D. / CONOZC 98 2,0
12:05 57 1 GRIMM / LA SOLUCION 58 1,1
13:02 55 1 GRIMM / EN LA SELVA NEGRA 47 0,7
13:57 40 1 C.S.I. / LEYENDA VIVA 101 1,1
14:38 58 1 C.S.I. 153 1,3
15:35 54 1 C.S.I. 200 1,5
16:30 64 1 C.S.I. / LA DULCE NADIE 181 1,4
17:33 47 1 HAWAI 5.0 / EL FRANCOTIRADOR 157 1,2
18:20 52 1 HAWAI 5.0 / GUERRERO 172 1,4
19:12 56 1 HAWAI 5.0 / LA JUGADA 244 2,0
20:08 51 1 MENTES CRIMINALES / HORA DE CIERRE 238 1,7
20:59 54 1 MENTES CRIMINALES / SI EL ZAPATO VALE 269 1,7
21:54 45 1 MENTES CRIMINALES / HASHTAG 372 2,0
22:39 51 1 MENTES CRIMINALES / VIGILANCIA NOCTUR 278 1,5
23:30 60 1 MENTES CRIMINALES / VILLA PARIA 230 1,7
0:30 40 1 MENTES CRIMINALES / HOPE 245 3,1
1:10 58 1 MENTES CRIMINALES / PREMONICION CUM 133 2,9
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
27/05/2018

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:00 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 3 0,3
8:11 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 8 0,6
8:18 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 19 1,4
8:25 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 27 2,0
8:40 21 1 ¡ENROLLATE,SCOOBY-DOO! 32 1,8
9:01 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 66 2,8
9:29 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 85 2,8
9:57 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 122 3,4

10:27 199 1 ¡FINDES!CN 148 2,8
10:27 11 2 UNIKITTY! 165 3,9
10:38 10 2 UNIKITTY! 197 4,4
10:54 11 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 172 3,7
11:05 11 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 233 4,8
11:21 10 2 THE TITAN YACHT 193 3,9
11:31 10 2 TEEN TITANS GO! 206 4,3
11:46 10 2 TEEN TITANS GO! 179 3,7
11:57 10 2 TEEN TITANS GO! 158 3,3
12:12 10 2 UNIKITTY! 115 2,3
12:22 11 2 UNIKITTY! 122 2,3
12:38 11 2 SOMOS OSOS 122 2,2
12:48 11 2 SOMOS OSOS 160 2,9
13:00 11 2 BEN 10 143 2,4
13:10 11 2 BEN 10 97 1,6
13:25 11 2 UNIKITTY! 54 0,8
13:35 11 2 UNIKITTY! 52 0,8
13:49 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 81 1,1
14:00 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 92 1,1
14:16 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 85 0,9
14:41 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 88 0,8
15:11 11 1 UNIKITTY! 102 0,8
15:22 11 1 UNIKITTY! 101 0,8
15:38 95 1 CINE / DIARIO DE GREG:DIAS DE PERROS 225 1,7
17:18 92 1 CINE / JUDY MOODY Y SU INCREIBLE VERAN 165 1,3
18:57 115 1 CINE / DORAEMON Y EL NACIMIENTO DE JA 178 1,4
21:00 93 1 CINE / LAS AVENTURAS DE PEABODY Y SHER 302 1,7
22:40 21 1 HISTORIAS CORRIENTES 147 0,8
23:02 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 105 0,6
23:13 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 109 0,6
23:26 11 1 TITO YAYO 93 0,6
23:36 11 1 TITO YAYO 74 0,5
23:49 11 1 TITO YAYO 48 0,3
0:00 11 1 TITO YAYO 48 0,4
0:14 0 1 STEVEN UNIVERSE 53 0,5
0:24 11 1 STEVEN UNIVERSE 68 0,7
0:35 11 1 STEVEN UNIVERSE 59 0,7
0:47 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 26 0,3
0:58 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 26 0,4
1:09 22 1 NINJAGO 12 0,2
1:31 22 1 NINJAGO 8 0,2
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
27/05/2018

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

8:07 9 2 MUTANT BUSTER 21 1,7
8:22 109 2 SHIN-CHAN 64 2,6

10:15 42 2 DRAGONES:LOS DEFENSORES DE MEMA 86 2,0
10:59 22 2 BELLA Y LOS BULLDOGS 53 1,1
11:24 22 2 BELLA Y LOS BULLDOGS 70 1,4
11:50 22 2 POWER RANGERS NINJA STEEL / UNA RIVAL D 71 1,5
12:12 22 2 POWER RANGER SUPER NINJA STEEL / LA HO 101 2,0
12:35 6 1 NEOX GAMES 67 1,2
12:41 59 1 WWE SMACK DOWN 79 1,3
13:40 22 1 VERGÜENZA AJENA:MADE IN SPAIN 146 2,0
14:02 24 1 VERGÜENZA AJENA:MADE IN SPAIN 199 2,3
14:26 37 1 VERGÜENZA AJENA:MADE IN SPAIN 191 1,8
15:03 32 1 VERGÜENZA AJENA:MADE IN SPAIN 152 1,2
15:35 116 1 CINE / LA ULTIMA LEGION 271 2,1
17:31 146 1 CINE / THE CORE(EL NUCLEO) 196 1,6
19:57 18 1 BIG BANG 205 1,6
20:15 19 1 BIG BANG 259 2,0
20:34 45 1 BIG BANG 322 2,2
21:19 17 1 BIG BANG 583 3,6
21:36 17 1 BIG BANG 757 4,4
21:53 20 1 BIG BANG 715 3,9
22:13 26 1 BIG BANG 475 2,5
22:39 27 1 ROSEANNE / NO ES PAIS PARA VIEJAS 233 1,2
23:06 21 1 ROSEANNE / ¡ANIMO CUBS! 323 1,9
23:27 33 1 THE MIDDLE 281 1,8
0:00 21 1 LOS GOLDBERG 271 2,2
0:20 19 1 KEVIN PUEDE ESPERAR 158 1,6
0:39 28 1 KEVIN PUEDE ESPERAR 106 1,4
1:07 21 1 KEVIN PUEDE ESPERAR 68 1,2
1:28 18 1 KEVIN PUEDE ESPERAR 70 1,5

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

9:54 46 1 ENGANCHADA A LAS REFORMAS 40 1,1
10:40 27 1 JOYAS DE MERCADILLO 36 0,8
11:06 26 1 JOYAS DE MERCADILLO 38 0,8
11:33 21 1 JOYAS DE MERCADILLO 60 1,3
11:54 26 1 JOYAS DE MERCADILLO 93 1,9
12:20 33 1 BRICOMANIA 128 2,4
12:54 40 1 BRICOMANIA 128 2,1
13:34 57 1 COMPRA Y REFORMA 136 1,7
14:31 42 1 COMPRA Y REFORMA 210 1,9
15:13 55 1 COMPRA Y REFORMA 276 2,2
16:09 53 1 HOUSE / SUCESOS ADVERSOS 150 1,2
17:01 51 1 HOUSE / MARCAS DE NACIMIENTO 140 1,1
17:53 41 1 HOUSE / LA SUERTE DE TRECE 168 1,3
18:34 51 1 HOUSE / FELICIDAD 165 1,4
19:25 50 1 HOUSE / EL PICOR 180 1,4
20:15 52 1 HOUSE / EMANCIPACION 222 1,6
21:07 69 1 LUCIFER 247 1,4
22:16 39 1 LUCIFER 287 1,5
22:55 59 1 LUCIFER 260 1,6
23:54 53 1 LUCIFER 160 1,4
0:46 45 1 LUCIFER 116 1,8
1:32 39 1 LUCIFER 88 2,2

7



Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
27/05/2018

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

8:05 43 1 EL CLUB DE LA LUCHA ANIMAL 58 4,2
8:48 10 1 CREA LECTURA:LEER MAS ES VIVIR MAS 47 2,6
8:57 31 1 MI BAÑO COMO NUEVO 30 1,3
9:29 19 1 MI BAÑO COMO NUEVO 67 2,2
9:48 24 1 MI BAÑO COMO NUEVO 74 2,1

10:12 19 1 MI BAÑO COMO NUEVO 79 2,0
10:31 44 1 FRONTON 54 1,2
10:33 41 2 PELOTA MANO:CAMPEONATO MANOMANIS 54 1,2
11:15 24 1 LOCOS POR LOS COCHES / LA FIEBRE DEL RO 35 0,7
11:39 19 1 LOCOS POR LOS COCHES / RAICES 112 2,4
11:58 24 1 LOCOS POR LOS COCHES / POR SU CUENTA 100 2,0
12:22 24 1 LOCOS POR LOS COCHES / NO SE LO DIGAS 98 1,8
12:46 24 1 LOCOS POR LOS COCHES / EL REGRESO DE 146 2,6
13:10 26 1 LOCOS POR LOS COCHES / DEVUELVEME M 122 1,9
13:36 20 1 LOCOS POR LOS COCHES / LA REDENCION 167 2,4
13:56 34 1 LOCOS POR LOS COCHES / RAPIDO Y PELOS 151 1,7
14:30 97 1 CIENCIA PARA AFICIONADOS 178 1,5
16:07 40 1 FORJADO A FUEGO / LA FALCATA 133 1,0
16:47 61 1 FORJADO A FUEGO 153 1,2
17:48 40 1 FORJADO A FUEGO / EL KPINGA 209 1,6
18:28 75 1 PESADILLA EN LA COCINA 225 1,8
19:43 74 1 PESADILLA EN LA COCINA 236 1,8
20:57 93 1 PESADILLA EN LA COCINA 221 1,3
22:30 84 1 PESADILLA EN LA COCINA 237 1,4
23:54 37 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES:AVANCE 372 3,1
0:31 119 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES 397 7,3

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:23 7 1 LA CHICA DE LAS SERIES 13 1,0
8:30 81 1 ALLI ABAJO / MI GRAN BODA VASCA 39 1,7
9:51 85 1 ALLI ABAJO / ESPOSADO 83 2,0

11:16 195 1 CRIMEN EN EL PARAISO 97 1,6
14:31 41 1 LEY Y ORDEN / ANGELGROVE 146 1,3
15:11 52 1 LEY Y ORDEN 197 1,6
16:04 40 1 LEY Y ORDEN 162 1,2
16:43 62 1 LEY Y ORDEN / HUELGA 127 1,0
17:45 40 1 LEY Y ORDEN 146 1,1
18:25 50 1 LEY Y ORDEN 140 1,1
19:15 49 1 LEY Y ORDEN 153 1,2
20:04 50 1 LEY Y ORDEN 137 1,0
20:54 40 1 LEY Y ORDEN 177 1,1
21:34 66 1 LEY Y ORDEN 179 1,0
22:40 47 1 LEY Y ORDEN 167 0,9
23:27 55 1 LEY Y ORDEN 126 0,9
0:22 45 1 LEY Y ORDEN 102 1,2
1:07 40 1 LEY Y ORDEN 77 1,4
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
27/05/2018

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:03 11 1 LOS OCTONAUTAS 10 0,9
8:14 22 1 BLAZE Y LOS MONSTER MACHINES 18 1,4
8:36 18 1 PEPPA PIG 104 6,3
8:55 18 1 PEPPA PIG 182 8,6
9:14 23 1 LA PATRULLA CANINA 261 9,7
9:36 23 1 LA PATRULLA CANINA 396 12,3
10:00 22 1 TROLLS ¡NO PIERDAS EL RITMO! 282 7,7
10:21 22 1 TROLLS ¡NO PIERDAS EL RITMO! 276 6,5
10:43 22 1 TROLLS ¡NO PIERDAS EL RITMO! 322 7,0
11:05 10 1 LUNNIS DE LEYENDA 286 5,9
11:16 12 1 SUPER WINGS 225 4,6
11:27 12 1 SUPER WINGS 244 5,0
11:39 12 1 SUPER WINGS 189 4,0
11:51 12 1 SUPER WINGS 179 3,7
12:03 7 1 CLEO & CUQUIN 158 3,2
12:10 7 1 CLEO & CUQUIN 145 2,9
12:18 23 1 RUSTY RIVETS 160 3,1
12:41 12 1 PEG+GATO 174 3,2
12:52 12 1 PEG+GATO 171 3,0
13:05 7 1 MASHA Y EL OSO 132 2,2
13:12 6 1 MASHA Y EL OSO 178 2,9
13:19 22 1 GERONIMO STILTON 185 2,8
13:42 22 1 ZAK STORM 156 2,1
14:05 22 1 BOB ESPONJA 142 1,6
14:27 22 1 BOB ESPONJA 130 1,3
14:49 22 1 BOB ESPONJA 177 1,6
15:11 22 1 LOS SUPERMINIHEROES 204 1,6
15:33 85 1 CINE / UNA HISTORIA DE SIRENAS 195 1,5
16:58 22 1 TROLLS ¡NO PIERDAS EL RITMO! 194 1,5
17:20 22 1 TROLLS ¡NO PIERDAS EL RITMO! 207 1,6
17:41 22 1 TROLLS ¡NO PIERDAS EL RITMO! 191 1,5
18:03 23 1 LA PATRULLA CANINA 185 1,5
18:26 23 1 LA PATRULLA CANINA 235 1,9
18:50 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 227 1,9
19:10 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 192 1,6
19:32 23 1 BOB ESPONJA 184 1,5
19:54 23 1 BOB ESPONJA 196 1,5
20:17 23 1 BOB ESPONJA 284 2,1
20:40 22 1 BOB ESPONJA 384 2,7
21:02 21 1 TROLLHUNTERS 265 1,7
21:23 21 1 TROLLHUNTERS 243 1,5
21:45 21 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 204 1,1
22:06 0 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 206 1,1
22:27 22 1 MONICA CHEF 85 0,4
22:49 22 1 MONICA CHEF 51 0,3
23:12 21 1 LOOPED 12 0,1
23:33 21 1 LOOPED 29 0,2
23:55 11 1 WINSTON STEINBURGER & SIR DUDLEY DING 27 0,2
0:06 11 1 WINSTON STEINBURGER & SIR DUDLEY DING 24 0,2
0:17 11 1 WINSTON STEINBURGER & SIR DUDLEY DING 14 0,1
0:28 71 1 CUENTAME COMO PASO / BODAS,BAUTIZO 61 0,9
1:39 51 1 CUENTAME COMO PASO / VENDER O NO V 41 1,2

HOR DUR N Programación Teledeporte ML Sh

8:29 109 1 RUGBY:DIVISION DE HONOR(D) / VALLADO 7 0,3
10:19 21 1 BADMINTON:EL BOOM DEL BADMINTON ESP 14 0,3
10:42 89 1 FUTBOL SALA:LIGA NACIONAL(D) / BARCELO 36 0,8
12:15 15 1 PREVIO MOTOCICLISMO:MUNDIAL:SUPERSP 54 1,0
12:31 31 1 MOTOCICLISMO:MUNDIAL:SUPERSPORT / D 95 1,7
13:01 20 1 POST MOTOCICLISMO:MUNDIAL:SUPERSPO 48 0,8
13:24 37 1 PREVIO MOTOCICLISMO:MUNDIAL:SUPERBI 63 0,9
14:00 34 1 MOTOCICLISMO:MUNDIAL:SUPERBIKES / DO 93 1,0
14:35 26 1 POST MOTOCICLISMO:MUNDIAL:SUPERBIKE 47 0,4
15:00 21 1 PREVIO MOTOCICLISMO:MUNDIAL:SUPERSP 59 0,5
15:21 23 1 MOTOCICLISMO:MUNDIAL:SUPERSPORT 300 90 0,7
15:43 18 1 POST MOTOCICLISMO:MUNDIAL:SUPERSPO 73 0,6
16:01 43 1 BADMINTON:THOMAS & UBER CUP(D) / N.O 29 0,2
16:45 70 1 BADMINTON:THOMAS & UBER CUP(D) / J.H. 32 0,2
18:00 329 1 ESTUDIO ESTADIO 144 1,0
23:35 31 1 MOTOCICLISMO:MUNDIAL:SUPERSPORT(D) 52 0,4
0:06 17 1 POST MOTOCICLISMO:MUNDIAL:SUPERSPO 41 0,3
0:29 34 1 MOTOCICLISMO:MUNDIAL:SUPERBIKES(D) / 51 0,6
1:03 15 1 POST MOTOCICLISMO:MUNDIAL:SUPERBIKE 22 0,4
1:22 23 1 MOTOCICLISMO:MUNDIAL:SUPERSPORT 300 20 0,4
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
27/05/2018

HOR DUR N Programación Disney Channel ML Sh

8:06 22 1 ELENA DE AVALOR 17 1,3
8:33 22 1 ELENA DE AVALOR 51 3,1
8:58 21 1 MICKEY Y LOS SUPERPILOTOS 78 3,5
9:23 21 1 MICKEY Y LOS SUPERPILOTOS 103 3,5
9:50 23 1 VAMPIRINA 104 3,0

10:16 23 1 VAMPIRINA 144 3,5
10:43 124 1 FINDES SUPER POWER 167 3,4
10:43 21 2 PRODIGIOSA:LAS AVENTURAS DE LADYBUG 205 4,5
11:09 21 2 PRODIGIOSA:LAS AVENTURAS DE LADYBUG 279 5,7
11:35 21 2 PATOAVENTURAS 178 3,7
11:58 21 2 PATOAVENTURAS 76 1,5
12:27 21 2 STAR CONTRA LAS FUERZAS DEL MAL 103 1,9
12:53 21 1 PINY,INSTITUTO DE NUEVA YORK 81 1,4
13:18 21 1 PINY,INSTITUTO DE NUEVA YORK 142 2,2
13:43 22 1 ENTRE HERMANOS 129 1,7
14:10 22 1 ENTRE HERMANOS 128 1,4
14:38 23 1 JAJA SHOW / Z-O-M-B-I-E-S 129 1,2
15:04 22 1 PRODIGIOSA:LAS AVENTURAS DE LADYBUG 187 1,5
15:30 72 1 CINE / LA CENICIENTA 2 282 2,2
16:46 69 1 CINE / CENICIENTA:QUE PASARIA SI... 283 2,1
17:59 21 1 STAR CONTRA LAS FUERZAS DEL MAL 129 1,0
18:26 21 1 STAR CONTRA LAS FUERZAS DEL MAL 84 0,7
18:54 21 1 PATOAVENTURAS 80 0,7
19:21 21 1 PATOAVENTURAS 75 0,6
19:50 21 1 PHINEAS Y FERB 139 1,1
20:17 12 1 PHINEAS Y FERB 144 1,1
20:32 21 1 PRODIGIOSA:LAS AVENTURAS DE LADYBUG 167 1,2
21:00 22 1 PRODIGIOSA:LAS AVENTURAS DE LADYBUG 139 0,9
21:29 20 1 ANDI MACK 151 0,9
21:53 21 1 ANDI MACK 149 0,8
22:17 24 1 BIZAARDVARK 107 0,6
22:47 23 1 BIZAARDVARK 58 0,3
23:13 23 1 ENTRE HERMANOS 61 0,4
23:38 22 1 ENTRE HERMANOS 47 0,3
0:07 23 1 ENTRE HERMANOS 21 0,2
0:32 7 1 MICKEY MOUSE 22 0,2
0:40 7 1 MICKEY MOUSE 27 0,3
0:47 6 1 CAMBIO DE CLASE / MISION IMPOSIBLE 38 0,5
0:53 6 1 CAMBIO DE CLASE / HIPNOSIS 32 0,4
1:00 22 1 ART ATTACK 6 0,1
1:23 20 1 CAMBIO DE CLASE 4 0,1

HOR DUR N Programación 13Tv ML Sh

9:50 27 1 PERSEGUIDOS PERO NO OLVIDADOS 16 0,4
10:18 49 1 EL EQUIPO A / APRIETA PERO NO AHOGUES 41 0,9
11:07 49 1 EL EQUIPO A / CAMPEON 115 2,4
12:00 66 1 SANTA MISA 52 1,0
13:11 50 1 PERIFERIAS 36 0,5
14:01 15 1 ANGELUS 9 0,1
14:17 78 1 CINE / EL PUMA 133 1,2
15:35 159 1 CINE / 55 DIAS EN PEKIN 218 1,7
18:14 122 1 CINE / EL HOMBRE DE LAS PISTOLAS DE ORO 344 2,8
20:16 103 1 CINE / PAT GARRETT Y BILLY EL NIÑO 302 2,0
22:00 84 1 CINE / COMMANDO 518 2,8
23:24 115 1 CINE / UN DIA DE FURIA(1992) 176 1,6
1:19 71 1 CINE / EL PODER DE LA FUERZA 23 0,6
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
27/05/2018

HOR DUR N Programación Paramount Channel ML Sh

9:00 10 1 CINEXPRESS 29 1,4
9:10 99 1 CINE / LA NUEVA CENICIENTA 63 1,8

10:50 205 1 CINE / BAILANDO CON LOBOS 173 3,0
14:15 114 1 CINE / TRES FUGITIVOS 261 2,3
16:09 116 1 CINE / EL RETORNO DE LAS BRUJAS 246 1,9
18:05 120 1 CINE / ENCANTADA:LA HISTORIA DE GISELL 229 1,9
20:05 100 1 CINE / MENTES EN BLANCO 254 1,7
21:45 125 1 TOP CINE / SCREAM 4 234 1,3
23:50 97 1 CINE / LA CABAÑA EN EL BOSQUE 183 1,9
1:34 56 1 CINE / EL SACERDOTE 49 1,4

HOR DUR N Programación Dmax ML Sh

8:37 50 1 ED STAFFORD:SOLO EN LA ISLA 78 3,7
9:27 52 1 ED STAFFORD:SOLO EN LA ISLA / REGLAS DE 109 3,3

10:19 48 1 WILD FRANK EN CALIFORNIA 128 2,9
11:07 56 1 WILD FRANK EN CALIFORNIA 130 2,7
12:03 57 1 DUO DE SUPERVIVIENTES 110 2,1
13:00 57 1 DUO DE SUPERVIVIENTES 121 1,8
13:57 57 1 AVENTURA EN PELOTAS 125 1,3
14:54 57 1 AVENTURA EN PELOTAS 163 1,3
15:51 54 1 EL UNIVERSO:MISTERIOS ANCESTRALES 209 1,6
16:46 54 1 EL UNIVERSO:MISTERIOS ANCESTRALES 181 1,4
17:40 49 1 ALIENIGENAS:EDICION ESPECIAL / TRANSPO 216 1,7
18:29 51 1 ALIENIGENAS:EDICION ESPECIAL / CONSTR 278 2,3
19:20 28 1 CONTROL DE ADUANAS:CANADA 205 1,7
19:48 22 1 CONTROL DE ADUANAS:CANADA 220 1,7
20:10 22 1 CONTROL DE ADUANAS:CANADA 190 1,4
20:37 28 1 CONTROL DE ADUANAS:CANADA 236 1,6
21:05 29 1 CONTROL DE ADUANAS:CANADA 287 1,8
21:34 49 1 WILD FRANK:GORILAS 250 1,4
22:30 56 1 ASI SE HIZO LA TIERRA / LOS GRANDES LAG 151 0,8
23:26 59 1 ASI SE HIZO LA TIERRA / YELLOWSTONE 195 1,4
0:32 50 1 CURIOSIDADES DE LA TIERRA 117 1,6
1:27 44 1 DESMONTANDO LA HISTORIA / A LA CAZA 91 2,2
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
27/05/2018

HOR DUR N Programación Ten ML Sh

11:06 84 1 REGLAS DE CASA 27 0,6
12:30 60 1 REGLAS DE CASA 15 0,3
13:30 60 1 REGLAS DE CASA 16 0,2
14:30 60 1 REGLAS DE CASA 27 0,2
15:30 95 1 REGLAS DE CASA 55 0,4
17:05 116 1 REGLAS DE CASA 65 0,5
19:01 65 1 REGLAS DE CASA 51 0,4
20:06 62 1 REGLAS DE CASA 55 0,4
21:08 62 1 REGLAS DE CASA 35 0,2
22:10 84 1 REGLAS DE CASA 28 0,1
23:34 57 1 FATAL VOWS 22 0,2
0:31 53 1 FATAL VOWS 30 0,4
1:27 63 1 LA NOCHE DE... 6 0,2

HOR DUR N Programación Dkiss ML Sh

8:12 44 1 VEN A CENAR CONMIGO 27 1,8
8:56 47 1 VEN A CENAR CONMIGO 35 1,4
9:43 22 1 FOOD FACTORY 57 1,7
10:05 25 1 FOOD FACTORY 33 0,9
10:30 21 1 FOOD FACTORY 35 0,8
10:51 27 1 FOOD FACTORY 43 0,9
11:18 28 1 FOOD FACTORY 28 0,6
11:46 27 1 FOOD FACTORY 17 0,4
12:13 22 1 FOOD FACTORY 22 0,4
12:34 29 1 FOOD FACTORY 24 0,4
13:04 26 1 FOOD FACTORY 27 0,4
13:30 28 1 FOOD FACTORY 33 0,5
13:58 27 1 EL REY DE LAS TARTAS 24 0,3
14:24 26 1 EL REY DE LAS TARTAS 45 0,5
14:50 26 1 EL REY DE LAS TARTAS 50 0,4
15:16 26 1 EL REY DE LAS TARTAS 50 0,4
15:42 21 1 EL REY DE LAS TARTAS 86 0,7
16:03 25 1 EL REY DE LAS TARTAS 70 0,5
16:28 128 1 PRINCESA DIANA:EN PRIMERA PERSONA 87 0,7
18:36 52 1 CRIMENES EN LA RED 93 0,8
19:28 48 1 CRIMENES EN LA RED 151 1,2
20:16 52 1 CRIMENES EN LA RED 162 1,2
21:08 52 1 CRIMENES EN LA RED 162 1,0
22:00 56 1 HASTA QUE LA MUERTE NOS SEPARE 131 0,7
22:56 55 1 HASTA QUE LA MUERTE NOS SEPARE 105 0,6
23:51 53 1 HASTA QUE LA MUERTE NOS SEPARE 100 0,9
0:44 51 1 HASTA QUE LA MUERTE NOS SEPARE 118 1,8
1:35 22 1 DESNUDAME ITALIA 58 1,4
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
27/05/2018

HOR DUR N Programación Real Madrid HD ML Sh

9:37 502 1 ESPECIAL #CHAMP13NS 102 1,2
10:32 99 2 FUTBOL:LIGA ESPAÑOLA OTRAS / R.MADRID 78 1,6
12:33 111 2 FUTBOL:COPA DEL REY / VALENCIA-R.MADR 83 1,2
18:00 129 1 ESPECIAL #CHAMP13NS:CELEBRACION EN M 446 3,6
20:09 101 1 ESPECIAL #CHAMP13NS:CELEBRACION EN C 691 4,6
21:50 59 1 ESPECIAL #CHAMP13NS:LA FIESTA DEL BERN 919 4,9
22:49 78 1 ESPECIAL #CHAMP13NS:FIN DE FIESTA 455 2,8
0:11 139 1 HOY JUGAMOS 29 0,5
0:11 119 2 ESPECIAL #CHAMP13NS:CELEBRACION EN M 28 0,4

HOR DUR N Programación Gol ML Sh

9:58 25 1 PADEL:WORLD PADEL TOUR / D.GUTIERREZ Y 14 0,4
10:25 24 1 LA LIGA ZAP 35 0,8
10:49 5 1 TRENDIN GOL 50 1,1
10:55 130 1 DIRECTO GOL:DIRECTOS A LA CHAMPIONS 117 2,3
13:06 5 1 TRENDIN GOL 84 1,4
13:12 24 1 LA LIGA ZAP 80 1,2
13:38 25 1 1 2 3 MAGAZINE 52 0,7
14:04 5 1 TRENDIN GOL 55 0,7
14:09 53 1 DIRECTO GOL:DIRECTOS A LA CHAMPIONS 70 0,7
15:05 47 1 WWE AFTERBURN 48 0,4
15:55 65 1 AUTOMOVILISMO:CAMPEONATO DEL MUND 83 0,6
17:03 54 1 GOL SPORTS 128 1,0
18:00 142 1 DIRECTO GOL 161 1,3
20:30 110 1 FUTBOL:LIGA ESPAÑOLA 2 D / R.ZARAGOZA 521 3,2
22:21 6 1 POST FUTBOL:LIGA ESPAÑOLA 2 D / R.ZARAG 476 2,5
22:34 83 1 DIRECTO GOL 214 1,2
0:00 27 1 DIRECTO GOL:TIEMPO EXTRA 158 1,3
0:30 119 1 UFC:HISTORIAS DEL OCTAGONO 89 1,6
0:34 30 2 ULTIMATE FIGHTING CHAMPIONSHIP:PESO S 129 1,6
1:08 18 2 ULTIMATE FIGHTING CHAMPIONSHIP:PESO P 78 1,3
1:27 43 2 ULTIMATE FIGHTING CHAMPIONSHIP:PESO L 79 1,9
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Ranking de emisiones más vistas
27/05/2018

Ranking Diario

Nº FECHA CAD HOR DUR N Programa ML TI

1 27-may T5 21:58 15 1 SUPERVIVIENTES:CONEXION HONDURAS 2.774 21,3

2 27-may La1 22:05 20 1 PELICULA DE LA SEMANA / INFERNO(2016) 2.556 14,4

3 27-may A3 15:59 18 1 MULTICINE / LA PRUEBA DE LA VERDAD 1.988 15,1

4 27-may La1 21:06 20 1 TELED. FIN SEMANA 2 1.978 11,9

5 27-may La1 15:04 17 1 TELED. FIN SEMANA 1 1.897 15,1

6 27-may T5 20:59 11 1 INFORMATIVOS T5 21:00 1.865 11,7

7 27-may La1 16:02 10 1 SESION DE TARDE / ROMANCE EN LA JUNGLA 1.824 13,9

8 27-may A3 21:03 16 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 FIN DE SEMANA 1.786 11,3

9 27-may CUATRO 21:38 13 1 CHESTER / MUNDIAL 1.748 9,4

10 27-may T5 15:00 9 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1.623 13,3

11 27-may A3 17:48 11 1 MULTICINE 2 / EL HIJO PERDIDO 1.590 12,8

12 27-may A3 15:03 12 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 FIN DE SEMANA 1.456 11,9

13 27-may LA SEXTA 21:40 12 1 EL OBJETIVO DE ANA PASTOR 1.362 7,4

14 27-may La1 20:36 10 1 AQUI LA TIERRA 1.277 9,0

15 27-may A3 19:25 9 1 MULTICINE 3 / FELICES PARA SIEMPRE 1.262 9,7

16 27-may La1 17:40 9 1 SESION DE TARDE 2 / ACUSADO DE ASESINATO 1.201 9,6

17 27-may A3 22:16 6 1 EL PELICULON / EL PODER DEL TAI CHI 1.148 6,9

18 27-may CUATRO 14:56 9 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 1.143 9,5

19 27-may T5 15:59 12 1 VIVA LA VIDA 1.124 8,7

20 27-may La1 14:30 5 1 D.REG(CORAZON FIN DE SEMANA) 1.102 10,5

Ranking Mensual

Nº FECHA CAD HOR DUR N Programa ML TI

1 26-may A3 20:45 49 2 FUTBOL:CHAMPIONS LEAGUE / R.MADRID-LIVERPOOL 9.291 55,3

2 01-may A3 20:45 41 2 FUTBOL:CHAMPIONS LEAGUE / R.MADRID-BAYERN MUNICH 8.749 44,6

3 12-may La1 23:37 30 2 EUROVISION:VOTACIONES 8.111 51,2

4 01-may A3 20:11 29 1 CHAMPIONS TOTAL 7.393 39,9

5 12-may La1 21:00 38 1 FESTIVAL EUROVISION 7.170 43,5

6 26-may A3 19:15 26 1 CHAMPIONS TOTAL 5.298 36,2

7 23-may A3 22:50 31 1 LA CATEDRAL DEL MAR / FUGITIVOS 3.859 22,8

8 17-may T5 22:59 25 1 SUPERVIVIENTES 3.536 31,5

9 14-may T5 22:51 25 1 LA VOZ KIDS 3.411 27,8

10 17-may T5 21:58 25 1 SUPERVIVIENTES EXPRES 3.354 18,5

11 24-may T5 23:00 29 1 SUPERVIVIENTES 3.303 30,4

12 24-may T5 21:58 26 1 SUPERVIVIENTES EXPRES 3.289 18,0

13 10-may T5 22:59 21 1 SUPERVIVIENTES 3.269 29,2

14 22-may T5 22:59 29 1 SUPERVIVIENTES:TIERRA DE NADIE 3.120 22,8

15 10-may T5 21:58 16 1 SUPERVIVIENTES EXPRES 3.039 16,7

16 03-may T5 23:00 16 1 SUPERVIVIENTES 2.976 27,2

17 23-may A3 21:51 22 1 EL HORMIGUERO 3.0 / IÑAKI GABILONDO 2.945 16,1

18 15-may T5 22:52 15 1 SUPERVIVIENTES:TIERRA DE NADIE 2.941 25,4

19 03-may T5 21:59 16 1 SUPERVIVIENTES EXPRES 2.932 16,1

20 21-may T5 22:39 27 1 LA VERDAD / LA JAULA ABIERTA 2.856 17,2
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